2021 年 4 月 28 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

（開示事項の経過）資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021 年 4 月 9 日開催の取締役会で決議し開示しました「メゾンドツーリズム京都株式会社

の株式取得（子会社化）及び資金の借入に関するお知らせ」につきまして、下記借入内容の詳細が確定

しましたので、お知らせいたします。

記

１. コミットメント期間付タームローンの概要（借入人：当社）

（1）借入金融機関 株式会社滋賀銀行

（2）借入金額 1,200 百万円

（3）コミットメント期間 2021 年 4 月 28 日から 6 か月

（4）ターム期間 36 か月（元金均等返済）

（5）担保の有無 不動産担保、預金担保（対象会社預金）

（6）借入金利 1.10%

（注）「(1)借入金融機関」及び「(6)借入金利」が確定内容です。

   その他の情報に関しては、2021 年 4 月 9 日付のプレスリリースにて開示済です。

２. 借入の概要（借入人：メゾンドツーリズム社）

（1）借入金融機関 株式会社滋賀銀行

（2）借入金額 1,280 百万円

（3）借入実行日 2021 年 4 月 28 日

（4）返済期日 2039 年 9 月 30 日

（5）返済方法 元金均等返済

（6）担保の有無 不動産担保

（7）連帯保証人 当社

（8）借入金利 0.90%

（注）「(1)借入金融機関」及び「(8)借入金利」が確定内容です。

   その他の情報に関しては、2021 年 4 月 9 日付のプレスリリースにて開示済です。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp